

Kaikukortin kokeilukäytön jatkaminen vuoden 2024 ajan

Hyvinvointilautakunta 23.01.2024 § 10
22/12.02.03/2024

Kulttuuripalvelut on valmistellut Kaikukortin käyttöön ottamista Nurmijärvellä. Kulttuuria kaikille -palvelun kautta koordinoitun Kaikukortin tavoitteena on parantaa taloudellisesti tiukassa tilanteessa olevien nuorten, aikuisten, perheiden ja ikäihmisten mahdollisuuksia osallistua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen tekemistä.

Heikossa taloudellisessa tilanteessa oleva henkilö voi päästä Kaikukortilla maksutta tiettyihin tapahtumiin, museoihin ja kansalaisopiston kursseille. Vapaalipun tai kurssipaikan antava taho ei saa taloudellista korvausta Kaikukortilla lunastetuista lipuista/kurssipaikoista.

Kaikukortin voi saada henkilö, joka on jonkin korttia jakavan sosiaali- ja terveysalan, tai hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen alan toimijan tai järjestön asiakas, ja joka tiukan taloudellisen tilanteensa takia ei voi hankkia pääsylippuja tapahtumiin tai kurssipaikkoja kansalaisopiston kursseille. Kortin saaminen edellyttää vähintään 16 vuoden ikää. Vanhemman Kaikukortilla tapahtumiin pääsevät myös kortinhaltijan omat alaikäiset lapset.

Kaikukortti-kokeilua valmisteltiin Nurmijärvellä vuonna 2023. Kortit saatiin jaettavaksi kesällä ja niitä käytettiin syksystä alkaen. Korttia jakoivat nuorisopalveluiden etsivä nuorisotyö, kotoutumispalvelujen Koto-info, Nurmijärven Klubitalo, Nurmijärven seurakunnan diakoniatyö ja Setlementti-Louhela. Kaikukortti-kohteita Nurmijärvellä ovat olleet kulttuuripalveluiden ja Kivi-juhlat ry:n tapahtumat, Nurmijärven museo ja Nurmijärven Opiston kurssit. Kortti on valtakunnallinen, ja sitä voi käyttää myös muissa Suomen Kaikukortti-kohteissa.

Kulttuuripalveluiden työntekijä toimii Kaikukortti-toiminnan yhteyshenkilönä Kaikukortti-organisaation suuntaan. Yhteistyössä on mukana myös Keusote, jossa on nimetty Kaikukortti-yhteyshenkilö.

Kaikukortti saatiin aktiiviseen käyttöön Nurmijärvellä syksyllä 2023. Alle puolen vuoden kokeilujakso on liian lyhyt aika kokemusten saamiselle ja vaikutusten arvioinnille. Toiminnan käynnistämiseksi, sen tunnetuksi tekemiseksi ja kokemusten saamiseksi tarvitaan pidempi kokeilujakso.

Kulttuuripalvelut esittää, että Kaikukortin kokeilukäyttöä jatketaan vuoden 2024 ajan.

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Esitys

Hyvinvointilautakunta päättää, että Kaikukortin kokeilukäyttöä jatketaan vuoden 2024 ajan.

Valmistelija

Kulttuuripäällikkö Mia Luoto, puh. 040 317 2506

Päätös

Esitys hyväksyttiin.